ПИНЧУГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
15.  12 .2015 г.                       п. Пинчуга                                     № 31-р
Об утверждении Местных нормативов
градостроительного проектирования

Пинчугского сельсовета

Красноярского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29.4  Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Устава Пинчугского сельсовета, Пинчугский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования Пинчугского сельсовета Красноярского края, согласно приложению.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3.   Опубликовать в официальном издании «Пинчугский вестник».
4.   Контроль за исполнением  Решения возложить на председателя А.В. Чаусенко.
5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Пинчугский вестник».
Глава Пинчугского сельсовета                                       А.В. Чаусенко
Председатель Пинчугского

сельского Совета депутатов                                            А.В. Чаусенко